

Nowa Reforma wychodzi codziennie, z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: Rocznie, półrocznie, kwartalnie, miesięcznie. Rows include: Na prowincyi, z przesyłką pocztową; W Państwie Niemieckiem; W mieście; Do Włoch, Francji, Anglii, Belgii, Szwajcaryi, Turcji i innych krajów.

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują:

Zamiejscowa: Administracja Nowej Reformy i wszystkie urzędy pocztowe; miejsca: Administracja Nowej Reformy... Magazyn nowości F. A. Grigara i Główna Trafik w Rynku; C. k. krakowskie koncesyowne biuro (Silberstein) pias Maryski dom p. Czynoela...

Z rosyjskiej korespondencji dyplomatycznej.

Deutsche Revue zamieszcza w październikowym zeszycie list a raczej memoriał, pisany do ks. Gorczakowa przez niejakiego Iwana Pawłowicza G....

Tu w Konstantynopolu wyciągnęłam jak poplip ramiona na wszystkie strony — ale zdaje się, że polityka chorego człowieka robi się gdzieś indziej. Pan B. jest mocno zamknięty i pomimo, że w Ildis-Kiosk jest on parsona gratissima...

Austria wpływać niemieckim partą będzie do tego, żeby nam w sprawie spadku po chorym człowieku zagrać parol — a nawet zdaje się, jakgdyby nad Dunajem już się oswojano z myślą zachodnio-słowiańskiego państwa...

najmniej Serbów, Bułgarów i Czarnogórców, którzy i tak są już do nas przywiązani. Bułgaria musi otrzymać księcia, rosyjskim interesom oddanego, a dobrze by było, żeby nowe wojsko bułgarskie otrzymało od nas instruktorów...

Serbia, a przynajmniej Milan jest według wszelkiego prawdopodobieństwa na najlepszej drodze odwrócenia się od sprawy narodowej i przejścia do obozu austriackiego.

„Proszę takie instrukcje posłać dla N. w B. porozumiałem się tu z N. i oczekuję dalszych instrukcyj co do Włoch, a względnie dla Italii urewanta, ponieważ, jak W. Ks. Mość słusznie zauważył, zawsze jest dobrze, gdy naszemu pośredniemu przeciwnikowi urosną z drugiej strony nieprzyjemności.“

Dalsze ustępy są mniej ciekawe, i odnoszą się do różnych osobistości politycznych w Konstantynopolu. List kończy się pokorną uwagą, że dotychczas pięćdziesiąt tysięcy rubli jest dla autora listu za małą.

Korespondencja „Nowej Reformy“

Warszawa, 1 listopada.

Niezmiernie ważnego, szkodliwego przewrotu, odbywającego się w naszym społeczeństwie, jesteśmy świadkami, a zrazem spóldziałkami: demokratyzujemy się! — Nie jest to bynajmniej stroniczny wykrzyk triumfu, ani też pusty frazes, granat dziennikarstwa...

Gdzie tylko ziemia polska sięga, wszędzie słychać jedno i to samo: niwola, ucisk! Wynaradawiać, wydziedziczać, niweczyc — oto hasła naszych ciemiężców.

Przyrodzony każdej istocie instykt zachowawczy każe nam bronić naszych gniazd, naszej mowy... Lecz cóż? Umysłowo zwyrodniali potomkowie wielkich rodów, uominający się w każdym kroku o swe arystokratyczne prawa...

z myślą, iż czasy te bezpowrotnie minęły. — Chłop dla niej nie jest wprawdzie rodzajem inwentarza roboczego, nie przestał jednakże być jeszcze istotą, stojącą o tyle stopni niżej, że chylić się do niej uważają za wstyd prawie...

Cóż za rezultaty przynosi takie postępowanie? Zaprawdę smutne. Gmina rzadzi pisarz, najczęściej marna kreatura, słuźka moskiewski, władający tym językiem, przy pomocy strażnika ziemskiego, odstawnego żołdaka.

Demokratyczny tygodnik Głos, liczący miesiąc istnienia, obiecał wejść na tę drogę, ale mało jest w tym kierunku wykaźał. Sądymy, iż z czasem będzie lepiej, notując teraz zadowoleniem, że tygodnik ten ogłasza konkurs na opracowanie monografi gminy polskiej.

Co do zapowiedzianego czapornego Wisła toczą się obecnie narady co do jasnego określenia kierunku, jakiego ma się trzymać, i formy, w jakiej ma wychodzić.

nas do najwyższej potęgi i chyba dalej nie pójdzie. — Niesytę jednak zdawało się to tylko! Ucisk staje się coraz dotkliwszym, tendencye rosyjskijskie występują zaraz silniej z dnia na dzień, co polskie.

Przed dwoma tygodniami minister sprawiedliwości zjechał tu na rewizyę sądownictwa. Mimo to, iż w oddziałach prowadzonych przez Moskali nie znalazł wybitniejszego porządku, aniżeli w oddziałach prowadzonych przez Polaków...

Warsa. Dniownik pomieścił nowe curiosum moskiewskiej logiki i machiawelstwa. Jest to komunikat urzędowy tej mniej więcej treści: „Ponieważ w osadzie rolniej, dla małoletnich przestępców, Studzienice, okazały się pewne nieporządku w administracyi zakładu...“

Teatra nasion, urządzana staniem Muzeum przemysłu i rolnictwa, udała się, można powiedzieć, świetnie. Liczba i dobór okazyw wykazują, że choć rozporządzamy małymi środkami, dążymy według sił i możliwości za postępek w tym kierunku.

Prasa warszawska

Bardzo trafne uwagi pod adresem naszych apostołów reakcyi wypowiada w Kurjerze Warsa. Prus. Biorąc pochop z polemicznego staku Słowa wymierzzonego na nowopowstały Głos, Prus —

SERCA GOŁĘBIE.

ZWYKŁE ZDARZENIE.

Z francuskiego przez G. de Peyrebrune.

Odwrociła się na odgłos kroków z lekkim okrzykiem i chciała zamknąć okno, lecz jej Hannibal przytrzymał ją Scypion stojąc tuż za jej plecami. Ujrzał tylko profil jakiegoś młodzieńczego blondyna, pośpiesznie spuszczonego stercem w oknie, po drugiej stronie podwórka.

Milcia nic nie odpowiadała. Hannibal się odezwiał. — Taka znajomość nie przystoi — dla młodej panny. — Dla czego? — spytała Milcia łagodnie. — Dla tego... że młoda panna... młoda osoba... Tu utknął. Nie mógł słów znaleźć dla wyrażenia swoich myśli.

Nastala chwila ciszy. Obaj bracia odczuwali coś podobnego do przedśmiertnej agonii. Nie spojrzeli na siebie, nie mieli już sobie nic do powiedzenia. Zdawało im się, że świat się kończy.

Milcia teraz już nie płakała; słuchała, tamując oddech w piersiach. Milczenie zapanowało po odejściu tego listu. Bracia Colombe przebywali istne tortury konania.

— Ani razu tu nie był. — Jakże więc mógł...? — Widzieliście jak. Podawałam mu je przez okno. — Nie nam nie mówiasz o tem! — wtręcił Scypion z cierpkiem wyrzutem.

dowlane p. Leonowi Horowitzowi, adwokatowi i radcy miejskiemu, który zamierza tam stawiać domy...

Mieszkańcy ulicy Garbarskiej zawiadamiają nas, iż były posesy Nr. 12 przy ulicy Podwale przedstawił...

Ogień. Wczoraj wieczór po godzinie 5 wskutek zapalenia się benzyny i olejków eterycznych w piwnicy...

Równocześnie sygnalizowano straż, że pali się browar Götza. Dwa plutony straży ruszyły na miejsce...

Podziękowanie. W imieniu członków straży ogólniej ochotniczej składam podziękowanie p. F. Cukrowiczowi...

Komisarz targowy p. Bukowski na własną prośbę uwolniony został od służby...

P. Antoni Langer, kapelmistrz orkiestry górniczej w Bochni, a znany w Krakowie jako solista...

Młodzież gimnazjum św. Anny nie miała dziś lekcji z powodu czterdziestoletniego jubileuszu dyrektora p. Stawarskiego...

Z teatru. Na wczorajszym przedstawieniu świętych „Robitków” bliźniaków, zdawało się komuś zapatrzonemu...

Mierzwieński bawi obecnie w Szwecji, w tych dniach dawał koncert w Sztokholmie z niesłychanym powodzeniem...

Dyrekcja teatru lwowskiego, jak donoszą niektóre dzienniki, w przyszły poniedziałek daje widowisko, z którego część funduszu użycza na koszt na nagrodę konkursową...

wiązaniem uczcił jego pamięć urządzeniem widowiska, z którego część dochodu użycza na rzecz funduszu konkursowego krakowskiego...

Nie wątpimy, iż uwagi nasze dyrekcyi teatru zecheć uwzględni, gdyż idzie nam tylko o dobre i szybkie załatwienie publicznej sprawy...

Konfiskaty. Lwowski humorystyczny dwutygodnik „Smigus” uległ już konfiskacie. Pismo to miało już chyba czas przyczynić się do wydawania podwójnych nakładów...

Z Podgórzka. Na rzecz loteryi fantowej, urządzonej na budowę domu przytułku, mistrz Matejko przyobiecwał nadesłać swoją pracę...

Z Poznańskiego donoszą, iż spadkobiercy s. p. Włodzimierza Adolfa Wolniewicza, zmuszeni do działów sprzedać dziedziczną włość Zrenięw w powiecie średzkim...

Składki. Dla robotników, pozbawionych pracy z fabryki Zieleniowskiej, złożyli w administracji „Nowej Reformy”...

Repertuar teatru krakowskiego.

W sobotę 6 listopada: po raz pierwszy „Osaczony”, komedia w pięciu aktach Edwarda Lubowskiego...

W niedzielę 7 listopada: „Robert i Bertrand” czyli dwa złodzieje, w dewil w 3 aktach ze śpiewami Wł. L. Anczyca...

W poniedziałek 8 listopada: Ostatnie przedstawienie antysprytystyczne profesora Simensa, z nowym programem...

We wtorek 9 listopada: Po raz drugi „Osaczony”, komedia w 5 aktach Edwarda Lubowskiego...

We czwartek 11 listopada: (Wznowione) „Fedora”, dramat w 4 aktach Wiktoryna Sardou, z panią Hoffmanową w tytułowej roli...

Dział ekonomiczny.

Powiatowa Kasa oszczędności w Krakowie. Stan wkładów dnia 30 września zhr. 696 857 94; przybyło od 1 do 31 października 121.629-81...

Towarzystwo zaliczkowe w Krakowie. Wykaz za październik.

Udziały: Stan z początkiem miesiąca zhr. 64.834-44; wypłynęło 540-03; zwrócono 0-67...

Wkładki: Stan z początkiem miesiąca zhr. 130.128-73; wypłynęło 8.357-; zwrócono zhr. 14.595-01...

Dotychczas: Stan z początkiem miesiąca zhr. 226.761-46; spłacono 68.781-81; udzielono nowych 674-12...

Dostawa zboża dla armii w okręgu tarnowskim otrzymał pp. hr. Męciński, ks. Sangusko i p. Żaba...

Targ na zboże. Kraków dn. 5 listopada. Dowóz dobry.

Table with prices for various goods: Pszenica czerwona (77 kil.) 8-80, Żyto 6-40, Jęczmień 0-00, Owies 5-60.

Sprawa bułgarska.

Z każdym dniem mnoży się oznaki, że w Bułgarii zanosi się na zmianę rządu w duchu...

rosyjskim. Cankow nie zadawał się już przyobiecaniem mu współdziałania w rządzie i wymaga przedewszystkiem ustąpienia tych osób, które dziś stoją u steru...

Okazuje się zatem, że zanim Rosya przedsięwzięcie coś stanowczego, chce ona przedewszystkiem widzieć na czele narodu bułgarskiego ludzi zupełnie jej oddanych...

Jasną jest rzeczą, że pozbycie się Stambuła i Mutkurowa i zastąpienie ich innymi ludźmi wydaje się politykom rosyjskim daleko odpowiedniejszym środkiem...

Jeżeli powyższe doniesienie uprawnia nas do wniosku, że Rosyi nie udało się owdądzać umyślnie dyplomatom tureckim i że Forta zwraca się znowu ku Anglii...

Wczorajszy dzień przyniósł nam ważną wiadomość z Londynu. Rustem pasza posel turecki na dworze angielskim, który żądał niedawno ścisłych przyczyn...

Wiedeń, 5 listopada. Według dzisiejszej Wiener Zig. cesarz zezwolił w uznaniu troskliwego przeprowadzenia transportu wojska na taborowe manewry w Galicji...

Berno, 5 listopada. Starosta powiatowy zawiesił uchwałę rady miejskiej w Sternberg, wyniesioną przeciw rozporządzeniu ministra sprawiedliwości...

W sferach dyplomatycznych w Konstancyntopolu panuje dziś przekonanie, że Turcyja straciła znowu wszelką wagę w przyrzeczeniu Rosyi...

mywał stronnictwo narodowe od zbyt śmiałego postępowania, gdyż według przeważającego w Konstancyntopolu zdania, Bułgaryj powinni unikać wszystkiego, coby mogło — choćby nawet pozornie — usprawiedliwić okupację...

To zbliżenie się Turcyi do Anglii jest bądź co bądź nowym a ważnym zjawiskiem, a zasługuje ono tem bardziej na uwagę, iż przed kilku dniami ukazał się w londyńskiej National Review komunikat pofurzędowy...

N. fr. Presse podaje we wczorajszym wieczornym wydaniu tekst depeszy, którą Cankow wysłał do Tyrnowy w odpowiedzi na propozycję...

„Ubolewam nad stanem rzeczy, który wywołał, i jako starszy człowiek, pozwałam sobie udzielić regencyi rady, aby ustąpiła wraz z gabinetem. Zgromadzenie w Tyrnowie deputowani powinni wyrazić życzenie, aby w porozumieniu z Rosją i za jej zezwoleniem, utworzone nowe ministerium bez regencyi...

Ten sam dziennik donosi, że Kaulbars wybrał Burnowa na prezesa przyszłego gabinetu.

Telegramy „Nowej Reformy”

(Z biura korespondencyjnego.)

Wiedeń, 5 listopada. Z rozkazu cesarskiego odbyło się dzisiaj w kościele Augustyanów nabożeństwo za zmarłych członków armii i marynarce. Na nabożeństwie był cesarzewicz, bawiący w Wiedniu arcyksiążęta, generałowie i korpus oficerów...

Wiedeń, 5 listopada. Presse rozbiegając przedmówienia obu prezydentów delegacji zaznacza, że p. Smolki przemówienie należy wziąć za przestrożę w interesie spokoju, że wszelka myśl o jakiegokolwiek bezpośredniej ewentualnej akcji jest wykluczoną, że mowa li tylko ze względu na kłopoty obecnej chwili chciał wskazać kierunek czynności delegacyjnej...

N. Wiener Tagblatt mniema, że p. Smolka w dążeniu patryotycznem poparł usilnie żądanie ministra wojny, że sytuację może cośkolwiek za ponoru przedstawić, ale że minister spraw zagranicznych ten obraz obecnej sytuacji uzupełni barwnie jasniejszemi...

N. fr. Presse sądzi, że tak p. Smolka, jak i hr. Tisza mogli przemawiać tylko we własnym imieniu, dlatego radzi czekać, czy mowa cesarza i wyjaśnienia Kalnoky'ego usprawiedliwią ton, w który uderzono...

Wiedeń, 5 listopada. Według dzisiejszej Wiener Zig. cesarz zezwolił w uznaniu troskliwego przeprowadzenia transportu wojska na taborowe manewry w Galicji wschodniej, aby generalna dyrekcyja austriackiej kolei skarbowych ogłosiła najwyższe zadowolenie cesarza swoimi dyrekcyom ruchu w Krakowie i we Lwowie...

Berno, 5 listopada. Starosta powiatowy zawiesił uchwałę rady miejskiej w Sternberg, wyniesioną przeciw rozporządzeniu ministra sprawiedliwości w sprawie języka rządowego...

Berlin, 5 listopada. Dotychczasowy podsekretarz stanu Jacobi został tajnym radcą i sekretarzem stanu w skarbowym urzędzie niemieckim...

Rzym, 5 listopada. Osservatore zaprzecza formalnie wieści, jakoby ambasador austro-węgierski, hr. P. sar miał zamiar ustąpić ze służby dyplomatycznej...

Paryż, 5 listopada. Izba rozpoczęła rozprawę budżetową.

Ministerm robót publicznych został senator Millaud.

Londyn, 5 listopada. Związek socjalno-demokratyczny zaniechał pochodu dnia 9 b. m. natomiast zwołał zgromadzenie ludowe na ten sam dzień...

Odpowiedzialny Redaktor: Tadeusz Romaszowski.

Wydawca: Dr. Lesław Boroński.

Kursa telegraficzne.

Table with telegraphic exchange rates for various locations like Wiedeń, Berlin, and London.

Table with telegraphic exchange rates for Berlin d. 8 listop. 1886.

Rubryka „Nadesłane” nie pochodzi od Redakcyi, która też żadnej odpowiedzialności za nią nie przyjmuje.

NADESŁANE.

Przypieszenie ozdrowienia. Przy wszelkich ranach, zapalnych nabrzmieniach i czerkach użycie Molla wódki francuskiej usuwa zapalenie i przyspiesza skutecznie ozdrowienie...

NADESŁANE.

Towarzystwa Wzajemnych Ubezpieczeń w Krakowie, za prawdziwie wydatki ocenienie rzeczywistych szkód, jakie ponieśliśmy wskutek pożaru w fabryce naszej, oraz za szybką wypłatę przypadającej ubezpieczonej kwoty...

NADESŁANE.

Advertisement for MATTONIEGO GISSHÜBLER Szczańcowa napój eszcezwiąjący stołowy.

Pamiętki, zbiory i osobliwości godne zwiedzania:

- Muzeum Narodowe Sztuki w Sukienicach otwarte codziennie prócz niedziel...

Wystawianienająca s jednoczonego Tow. Przyjaciół Sztuk Pięknych w Sukienicach otwarte codziennie prócz niedziel...

Large table with financial data, exchange rates, and market information for Kraków, Warszawa, and Wiedeń.

Podziękowanie. W Panu Janowi Szucho, majstrowi słusarskiemu w Krakowie, jako uczeniemu...

Marya Parvi nauczycielka tańców, udziela jak dawniej Lekcji tańców solowych i salonowych...

Folwark obejmujący obszar niżej 200 mórg, z doskonałymi zabudowaniami i dobrym inwentarzem...

Do sprzedania Cukiernia wraz z pracownią w jednym z większych miast prowincjonalnych Galicji...

Fortepian Schreibera w dobrym stanie do sprzedania. Wiadomość: ulica Krupnicza, Nr. 7.

ADWOKAT Dr. Wechsler przodkij swoją kancelaryę z ulicy Grodzkiej do domu własnego przy ul. św. Gertrudy, Nr. 10.

Wszelch Nauk lekarskich Dr. Józefat Komar osiadł 1649 5 5 w Pilźnie pod Tarnowem.

Specjalnie dla Dam. Niniejszem mam zaszczyt donieść Szan. P. T. Publiczności, że na obecny sezon zaopatrzyłam mój sklep...

Med., Chir., Akusz. i Okulist. Dr. J. Danielski były lekarz prakt. szpitali krakowskich osiadł 1590 10 12 w Skawinie.

Zarząd dóbr Bierzanów poleca swoje z doskonałości powszechnie znane ziemniaki stołowe po 2 złr. korzec = 100 kilo z odstawą do domu.

Dra Fr. LENGIELA Balsam brzozywy Już sam sok roślinny płynący z brzozy, jeżeli pnie przebijemy, znany jest od niepamiętnych czasów...

Jeżeli posmarujemy wieczorem twarz lub inne części ciała tym sokiem, to już na drugi dzień opada prawie niezauważalnie z skóry, która przez to staje się białą i delikatną.

Ponieważ do wiosny ogród mój uprzątnąć muszę, sprzedaję różne kwiaty wazonowe, śliczne azalie, drzewka owocowe...

Tyranem całej gospodarki ciała jest żołądek! Stara to i nierobna prawda, która niestety nie znajduje dość uwzględnienia w wielu przepisach medycznych...

ANDRZEJ SCHULTZ w Krakowie Rynek Nr. 32. SKŁAD TOWARÓW NORYMBERSKICH I KOLONIALNYCH, wielki wybór Paclorków i Korall szklanych...

Franciszka Christoph lakier połyskowy do zapuszczania podług bez woni i prędko schnący. Znakiem ten lakier połyskowy do zapuszczania...

JAN IHNATOWICZ poloca niezawodne i wypróbowane środki kosmetyczne odszczególnione 6 medalami zasługi i 2 dyplomami uznania.

MAGNOLINA przed poprzycazona, szorstka, nierówna i zgrubiała, pod szczególnym działaniem MAGNOLINY odzyskuje młodzieńczy wyraz i piękność.

ORIENTALINA (pudr płynny) nadaje twarzy piękną i przyjemną białość, odświeża i konserwuje. Cena 1 złr. gałeczka 10 ct.

Białe i piękne ręce!!! otrzymuje się po kilkurazowym natarciu KREMEM ROŚLINNYM. Stoik 80 ct.

GRYSIK toaletowy do mycia rąk dla wydelikatnienia zgrubiałego naskórka. Pudetko 25 ct.

PROSZEK do czyszczenia paznokci, dla nadania białości, różowego odcienia i pięknego połysku. Pudetko 25 ct.

WODA LILIOWA. Od najdawniejszych lat jest najdoskonalszym środkiem do upiększenia twarzy, wywiera skutki prawdziwie zadziwiające...

WODA POZIOMKOWA DO MYCIA TWARZY, zamiast zwykłej wody, która jak wiadomo zawiera wiele wapna, przez co skóra staje się szorstką, grubą i traci przejrzystość.

MAGAZYN FUTER ANTONIEGO JACHIMSKIEGO w Krakowie, przy ulicy Grodzkiej, Nr. 16, założony w roku 1825.

ORYGINALNE SINGERA MASZYNY DO SZYCIA. są najczęściej wypróbowane i najbardziej udoskonalone maszyny do szycia na całym świecie.

The Singer Manufacturing Company, New-York, G. Neidlinger w Krakowie, ulica Floryńska, 34, wszelkie zaś inne, nadużywające imienia „Singer“, są tylko naśladownictwem.

Fabryka ubiorów męskich i dzieciennych HEILMANNA KOHNA i Synów z Wiednia ms zaszczyt donieść Szanowej P. T. Publiczności, iż otworzył w KRAKOWIE przy ulicy Grodzkiej w domu p. Süßera Nr. 9 I. piętro FILIE swej fabryki ubiorów męskich i dzieciennych.

Molla Proszki Seidlickie. Tylko prawdziwe, jeżeli na etykiecie każdego pudełka wydrukowany jest orzeł z imieniem Molla.

Wódka francuska i sol weterani do skutecznego opatrywania gołęca, reumatyzmu, wszelkiego rodzaju bólów złątków i sparaliżowań...

OLEJ TRANOWY M. KROHN & C. w Bergen (w Norwegii) Najskuteczniejszy i najodpowiedniejszy środek w cierpieniach płuc, przeciw skrofom, wysypkom skórnym...

J. BANDET Kraków, ulica Grodzka 1. 8. Wielki skład materyj jedwabnych na suknie i okrycia damskie w najnowszych kolorach i deseniach.

Masło deserowe, niesolone, w paczkach 5-ciu kilogramowych, z opakowaniem i franco po 5 złr. rozsyła Zarząd dóbr Nowe Sielo pod Strjcm.

Obiekcje, hemoroidy, dyspepsy, brak siły, spęty, niesmak, zgęź, obijanie wzdęcia, kongesty itp. usługa nowy środek dyetetyczny, smaczny, pożywny i tani.

W miasteczku Kańczudze liczącem 4000 mieszkańców, z liczną ilością w okolicy dworów i plebanij z siedzibą lekarza dr. medycyny, o 11 kilometrów od stacyi kolejowej w Przeworsku...

SALON MÓD Heleny Telesznickiej w Krakowie przy ulicy Grodzkiej, l. 26, II piętro, poleca W. Paniom na sezon jesienny i zimowy wielki wybór kapeluszy damskich.

BIURO Stowarzyszenia Nauczycielek przy ul. Szewskiej Nr. 8 w Krakowie pod kierunkiem A. DEMBOWSKIEJ poleca Szan. Rodzicom i Opiekunom nauczycielki polki, francuski i angielski — oraz bony i wychowawczynie tyebże narodowości.

Nauczyciel prywatny, rutynowany, bez greki i łaciny, potrzebny nauczyciel. I piętro, Krupnicza Nr. 16, z rana od godz. 10 do 11, popołudniu od 3 4.

Obstrukcje, hemoroidy, dyspepsy, brak siły, spęty, niesmak, zgęź, obijanie wzdęcia, kongesty itp. usługa nowy środek dyetetyczny, smaczny, pożywny i tani.

Obstrukcje, hemoroidy, dyspepsy, brak siły, spęty, niesmak, zgęź, obijanie wzdęcia, kongesty itp. usługa nowy środek dyetetyczny, smaczny, pożywny i tani.

Obstrukcje, hemoroidy, dyspepsy, brak siły, spęty, niesmak, zgęź, obijanie wzdęcia, kongesty itp. usługa nowy środek dyetetyczny, smaczny, pożywny i tani.